. 2
7@« e del Comune
, Via Pitagora, 3
Prelievi di routine, svolti in autocontrollo nei
punti pit significativi della rete idrica , relativi al
mese di Novembre 2017
Colifor J
Conducibili | Cloro mi Faghait:
pH | Torbidita : : Ammoniaca | Nitriti A chia |Enterobatteri | Ferro | Solfati | Cloruri | manganese
ta residuo Totali .
o Coli
a37°C
Unita di e i N°
Misura / NTU uS/em mg/l mg/l mg/| Snmug cmw:\Nee UFC/100mI mg/l mg/l mg/I mg/I
valori 16585 2 20°C 0,2 0,5 0,1 0 0 0 02 | 250 | 200 0,05
Limite
Odore: Colore:
Denominazion . | acc.bile/ | acc.bile/
. Data di
e Punto di . senza senza
: prelievo G a L
prelievo variazioni | variazioni
anomale | anomale
Uscita
Serbatoio S.
Paolo 02/11/17 | Accettabile |Accettabile 7,90 0 650 0,08|<0,5 <0,1 0 0 65,00
Fontana Via
Risorgimento | 02/11/17|Accettabile |Accettabile 7,65 0 858 0,04|<0,5 <0,1 0 0 60,28
Pozzo Petraro,
2 (D'Alcontres) | 02/11/17 |Accettabile [Accettabile 7,50 0 863 <0,5 <0,1 0 0 0,053 62,2 53,20|<0,05
Pozzo Petraro
1(piscina) 02/11/17 | Accettabile |Accettabile 7,50 0 768 <0,5 <0,1 0 0 0,094 54,8 60,28(<0,05
Partitore  Aia
Scarpaci 02/11/17 | Accettabile |Accettabile 7,56 0 810 0,04]|<0,5 <0,1 0 0 49,64
Fontana S.
Sebastiano 06/11/17 | Accettabile |Accettabile 7,80 0 766 0,07|<0,5 <0,1 0 0 0 35,46
Uscita
Serbatoio
Montecroci 06/11/17 |Accettabile |Accettabile 7,75 0 813 0,08|<0,5 <0,1 0 0 0 28,60
Fontana Piazza
Fontana 06/11/17 |Accettabile |Accettabile 7,60 0 813 0,05(<0,5 <0,1 0 0 0 53,19
Uscita
Serbatoio
Risica 06/11/17 |Accettabile |Accettabile 7,56 0 868 0,07(<0,5 <0,1 0 0 0 60,28
Pozzo Macello | 06/11/17 |Accettabile |Accettabile 7,50 0 810 <0,5 <0,1 0 0 0 53,19 AN/

A



Fontana
Caldera’

0911117

Accettabile

Accettabile

7,90

735

0,04

<0,5

<01

38,00

Zampillo
Piazza Mercato
(S. Andrea)

0911117

Accettabile

Accettabile

7,65

818

0,04

<0,5

<0,1

53,20

Fontana S.
Francesco di
Paola

09/11/17

Accettabile

Accettabile

7,65

818

0,06

<0,5

<0,1

49,60

Fontana Gnanu
Passu

09/11/17

Accettabile

Accettabile

7,80

785

0,09

<0,5

<0,1

28,60

Fontana Piazza
Tribunale

09/11/17

Accettabile

Accettabile

7,50

670

0,04

<0,5

<0,1

49,64

Uscita
Serbatoio
Montecroci

13/11/17

Accettabile

Accettabile

7,95

854

0,10

<0,5

<0,1

28,37

Zampillo
Portosalvo

131117

Accettabile

Accettabile

7,80

916

0,04

<0,5

<0,1

21,28

Partitore  Aia
Scarpaci

131117

Accettabile

Accettabile

7,70

810

0,06

<0,5

<01

49,64

Uscita
serbatoio
Macello

131117

Accettabile

Accettabile

7,60

736

0,06

<0,5

<0,1

46,10

Pozzo
Femminamorta

131117

Accettabile

Accettabile

7,10

463

<0,5

<0,1

0,02

76,28

21,28

0,03

Pozzo Due
Mulini

15/11/17

Accettabile

Accettabile

7,75

650

0,09

<0,5

<0,1

46,10

Uscita
Serbatoio
Maloto

15M11/17

Accettabile

Accettabile

7,60

692

0,09

<0,5

<0,1

31,90

Pozzo Gurafi

151117

Accettabile

Accettabile

7,45

890

<0,5

<0,1

67,37

Uscita
Serbatoio
Acquaficara

151117

Accettabile

Accettabile

7,60

911

0,08

<0,5

<0,1

31,91

Pozzo Nuovo
S.Andrea( zona
industriale)

151117

Accettabile

Accettabile

7,55

870

<0,5

<0,1

53,20

Partitore  Aia
Scarpaci

201117

Accettabile

Accettabile

7,60

805

0,12

<0,5

<0,1

49,60

Uscita
Serbatoio
Montecroci

2011117

Accettabile

Accettabile

7,70

833

0,07

<0,5

<0,1

28,40

Fontana S.
Sebastiano

2011117

Accettabile

Accettabile

7,65

803

0,03

<0,5

<01

35,46|/




Uscita
Serbatoio
Risica

20111117

Accettabile

Accettabile

7,60

860

0,10

<0,5

<0,1

60,20

Pozzo
S.Andrea
Macello

201117

Accettabile

Accettabile

7,50

815

<0,5

<0,1

53,00

Scuola
Elementare
Gala

2211117

Accettabile

Accettabile

7,70

643

0,05

<0,5

<0,1

39,00

Uscita
Serbatoio
S.Paolo

2211117

Accettabile

Accettabile

7,60

648

0,08

<0,5

<0,1

42,55

Fontana Piazza
Tribunale

2211117

Accettabile

Accettabile

7,60

645

0,05

<0,5

<0,1

42,55

Pozzo Nuovo
S.Andrea (
zona
industriale)

2211117

Accettabile

Accettabile

7,45

860

<0,5

<0,1

53,20

Fontana
Caldera’

2211117

Accettabile

Accettabile

7,50

730

0,08

<0,5

<0,1

39,00

Uscita
Serbatoio
Maloto

231117

Accettabile

Accettabile

7,50

408

0,07

<0,5

<0,1

0,043

28,37

Pozzo Nuovo
Praga ( non in
rete)

2311117

Accettabile

Accettabile

7,60

2,3

837

<0,5

<0,1

0,7

Uscita
Serbatoio
Montecroci

271117

Accettabile

Accettabile

7,75

831

0,06

<0,5

<0,1

Uscita
Serbatoio
Maloto

271117

Accettabile

Accettabile

7,55

533

0,05

<0,5

<0,1

0,3

Fontana Via
Risorgimento

271117

Accettabile

Accettabile

7,10

848

0,06

<0,5

<0,1

Uscita
Serbatoio
Macello

271117

Accettabile

Accettabile

7,40

732

0,05

<0,5

<0,1

Partitore  Aia
Scarpaci

271117

Accettabile

Accettabile

7,50

808

0,05

<0,5

<0,1

Zampillo
Centineo

2911117

Accettabile

Accettabile

7,80

917

0,04

<0,5

<0,1

21,28

Stazione
Vernacola ( da
Baele)

29111117

Accettabile

Accettabile

7,60

925

0,06

<0,5

<0,1

21,28

Pozzo Gurafi

2911117

Accettabile

Accettabile

7,50

885

<0,5

<0,1

67,37




Zampillo P.

Verga Petraro | 29/11/17|Accettabile |Accettabile 7,40 860 0,05(<0,5 <0,1 63,83
Pozzo Macello
S. Andrea 29/11/17|Accettabile |Accettabile 7,35 825 <0,5 <0,1 53,20




