Pozzo Macello	Uscita Serbatoio Risica	Fontana Piazza Fontana	Uscita Serbatoio Montecroci	Fontana S. Sebastiano		Pozzo Petraro 1(piscina)	Pozzo Petraro, 2 (D'Alcontres)	Fontana Via Risorgimento	Uscita Serbatoio S. Paolo	Denominazion e Punto di prelievo						
06/11/17	06/11/17	06/11/17	06/11/17	06/11/17	02/11/17	02/11/17	02/11/17	02/11/17	02/11/17	Data di prelievo						
06/11/17 Accettabile	06/11/17 Accettabile	06/11/17 Accettabile	06/11/17 Accettabile	Accettabile	Accettabile	02/11/17 Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	acc.bile/ senza variazioni anomale	Odoro:					
Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	acc.bile/ senza variazioni anomale		Unità di Misura				
7,50	7,56	7,60	7,75	7,80	7,56	7,50	7,50	7,65	7,90		6,5-8,5	*	рН			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		2	NTU	Torbidità	Prelievi d punti più mese di l	Servizio di Barc	
810	868	813	813	766	810	768	863	858	650		20°C	µS/cm	Conducibili tà	Prelievi di routine, svolti punti più significativi de mese di Novembre 2017	্নি Laboratorio ellona Pozz	41
	0,07	0,05	0,08	0,07	0,04			0,04	0,08		0,2	mg/l	Cloro residuo	olti in a i della r 017	Analis	
<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5		0,5	mg/l	Ammoniaca	Prelievi di routine, svolti in autocontrollo nei punti più significativi della rete idrica , relativi a mese di Novembre 2017	Servizio Laboratorio Analis Acque del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto, Via Pitagora , 3	.G.
^0,1	6,1	^0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1		0,1	mg/l	Nitriti	nei elativi al	Comune gora , 3	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	UFC/100	Colifor mi Totali a 37°C			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	UFC/100 UFC/100	Escheri- chia Coli			
0	0	0	0	0							0	N° UFC/100ml	Enterobatteri			
						0,094	0,053				0,2	mg/l	Ferro		141	
						54,8	62,2				250	mg/l	Solfati			
53,19	60,28	53,19	28,60	35,46	49,64	60,28	53,20	60,28	65,00		200	mg/l	Cloruri			
Š						<0,05	<0,05				0,05	mg/l	manganese			

Fontana S. Sebastiano	Uscita Serbatoio Montecroci	Partitore Aia Scarpaci	Pozzo Nuovo S.Andrea( zona industriale)	Uscita Serbatoio Acquaficara	Pozzo Gurafi	Uscita Serbatoio Maloto	Pozzo Due Mulini	Pozzo Femminamorta	Uscita serbatoio Macello	Partitore Aia Scarpaci	Zampillo Portosalvo	Uscita Serbatoio Montecroci	Fontana Piazza Tribunale	Fontana Gnanu Passu	Fontana S. Francesco di Paola	/lerca	Caldera'
20/11/	20/11/17	20/11/17	15/11/17	15/11/17	15/11/17	15/11/17	15/11/17	13/11/17	13/11/17	13/11/17	13/11/17	13/11/17	09/11/17	09/11/17	09/11/17	09/11/17	09/11/17
20/11/17 Accettabile	17 Accettabile	17 Accettabile	17 Accettabile		17 Accettabile	17 Accettabile		17 Accettabile	17 Accettabile		   Accettabile			17 Accettabile	17 Accettabile	7 Accettabile	17 Accettabile
Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile
7,65	7,70	7,60	7,55	7,60	7,45	7,60	7,75	7,10	7,60	7,70	7,80	7,95	7,50	7,80	7,65	7,65	7,90
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
803	833	805	870	911	890	692	650	463	736	810	916	854	670	785	818	818	735
0,03 <0	0,07 <0	0,12 <0	<0,5	0,08 <0	<b>^</b> 0,	0,09 <0,	0,09 <0,	6	0,06 <0,	0,06 <0,	0,04 <0,	0,10 <0,	0,04 <0	0,09 <0,	0,06 <0,	0,04 <0	0,04 <0
,5	5	5	, <del>5</del>	, <del>5</del>	5	, σ	, 5	,5ī	<b>,</b> 55	<b>5</b> 5	<b>5</b> 5	ъ́	ъ́	ъ́	<b>.</b> 55	Т	55
<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<b>6</b> 0,1	60,1	<b>6</b> ,1	<0,1	<b>6</b> ,1	<0,1	<0,1	60,1	<0,1	,6,1
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
								0,02									
								76,28									
35,46 /C	28,40	49,60	53,20	31,91	67,37	31,90	46,10	21,28	46,10	49,64	21,28	28,37	49,64	28,60	49,60	53,20	38,00
Co	une di E							0,03									

Pozzo Gurafi	Stazione Vernacola ( da Baele)	Zampillo Centineo	Partitore Aia Scarpaci	Uscita Serbatoio Macello	Fontana Via Risorgimento	Uscita Serbatoio Maloto	Uscita Serbatoio Montecroci	Pozzo Nuovo Praga ( non in rete)	Uscita Serbatoio Maloto	Fontana Caldera'	Pozzo Nuovo S.Andrea ( zona industriale)	Fontana Piazza Tribunale	Uscita Serbatoio S.Paolo	Scuola Elementare Gala	Pozzo S.Andrea Macello	Serbatoio Risica
29/11/17	29/11/17	29/11/17	27/11/17	27/11/17	27/11/17	27/11/17	27/11/17	23/11/17	23/11/17	22/11/17	22/11/17	22/11/17	22/11/17	22/11/17	20/11/17	20/11/17
29/11/17 Accettabile	29/11/17 Accettabile	Accettabile	27/11/17 Accettabile	Accettabile	7 Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile
Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile	Accettabile
7,50	7,60	7,80	7,50	7,40	7,10	7,55	7,75	7,60	7,50	7,50	7,45	7,60	7,60	7,70	7,50	7,60
0	0	0	0	0	0	0	0	2,3	0	0	0	0	0	0	0	0
885	925	917	808	732	848	533	831	837	408	730	860	645	648	643	815	860
	0,06	0,04	0,05	0,05	0,06	0,05	0,06		0,07	0,08		0,05	0,08	0,05		0,10
<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5	<0,5
<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1	<0,1
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	o	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0			0	0	0	0	0	0	0
						0,3		0,7	0,043							
67,37	21,28	21,28							28,37	39,00	53,20	42,55	42,55	39,00	53,00	60,20
7 7 7	Cone	ne di B														

	Pozzo Macello S. Andrea	Zampillo P. Verga Petraro 29/11/17 Accettabile Accettabile
	29/11/17	29/11/17
	Accettabile	Accettabile
	xello 29/11/17 Accettabile Accettabile	Accettabile
	7,35	7,40
	0	0
	825	860
		0,05 <0,5
	<0,5	<0,5
	<0,1	<0,1
Concreto de la concreto del la concreto de la concr	0	0
97/0/1607.519 (8)	0	0
ollega	0	0
A ORDINAL CONTRACTOR OF THE CO		
Seption Septiment of Septiment	53,20	63,83
13010		

